



Centralny nr postępowania: ZP/465/022/D/14

Gdańsk, dnia 18.12.2014 r.

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

dotyczy: postępowania pn. Dostawa materiałów promocyjnych na potrzeby realizacji projektu Centrum Doskonałości Naukowej Infrastruktury Wytwarzania Aplikacji (CD NIWA)

Informuję, że do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu. Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. 907 z późniejszymi zmianami) Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:

Pytanie 1.

Notatnik firmowy z okładką - jaki format ma mieć notes?

Odpowiedź:

Wymiary notatnika zostały określone w wierszu 5 tabeli stanowiącej opis notatnika (zał. nr 11 do SIWZ): 13x21 cm (format niestandardowy).

Pytanie 2.

Np. Zamówienie podstawowe: 700 szt., prawo opcji: 300 szt. Czy będą wykonywane dwa nakłady w różnych terminach?

Odpowiedź:

Tak, pod warunkiem, że Zamawiający skorzysta z prawa opcji.

Pytanie 3.

Czy złożenie oferty na zamówienie w opcji jest obligatoryjne?

Odpowiedź:

TAK.

Pytanie 4.

Dot. III części zamówienia: usb – czy dopuszczają Państwo usb o wymiarach 55.5*15*9.3 mm? Produkt ten spełnia pozostałe warunki zapisane w opisie. Producent poleca wybór modelu o takich parametrach ze względu na to, iż dłuższy model może łatwo ulec zniszczeniu – złamaniu.

Odpowiedź:

ZMIANA nr 1 do SIWZ:

Zamawiający zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia następująco:

W załączniku nr 11 do SIWZ w wierszu „WYMIARY”, dotyczącym pendrive’a USB treść „72 x 12 x 17 mm (dł. x szer. x wys.) +/- 2mm”

zastępuje się treścią: „od 55.5*15*9.3 mm do 72 x 12 x 17 mm (dł. x szer. x wys.)”

Pytanie 5.

Notatnik firmowy z okładką. OPIS: - orientacja pozioma; - 100 + 2 kartek klejonych wzdłuż krótszego grzbietu (prawy bok).

Posłużę się przykładowym zdjęciem jakiegoś pamiętnika, czy o taką orientację chodzi?:



Klejenie jest wówczas po krótszym boku, ale jest to bok lewy, a nie jak w opisie prawy. Proszę o sprecyzowanie.

Odpowiedź:

ZMIANA nr 2 do SIWZ:

Zamawiający zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia następująco:

W załączniku nr 11 do SIWZ w wierszu „OPIS”, dotyczącym notatnika firmowego z okładką treść „- 100 + 2 kartek klejonych wzdłuż krótszego grzbietu (prawy bok)”

zastępuje się treścią: „- 100 + 2 kartek klejonych wzdłuż krótszego grzbietu (lewy bok)”.

Uprzejmie informuję, że udzielone odpowiedzi i wprowadzone zmiany będą wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.

REKTOR
Politechniki Gdańskiej
-//-
prof. dr hab. inż. Henryk Krawczyk
prof. zw. PG
.....
(kierownik zamawiającego)